
IB 10/15 L2P ADVANCED
L'IB 10/15 L2P Advanced fait partie de la dernière génération de nettoyeurs cryogéniques pelletiseur (qui fabrique sa propre

glace carbonique à partir d'une bouteille de CO2 liquide) .

Référence 1.574-201.0

■   Avec échangeur thermique intégré pour une production de glace carbonique encore plus efficace
■   Avec régulateur de pression et filtre à air comprimé

Caractéristiques techniques

Code EAN 4066529028891

Puissance de raccordement kW 1,1

Habillage / Châssis
Disque et système de rotation en
plastique très résistant

Cerifié par CE

Longueur du câble m 5,5

Pression d'air bar / MPa 0,7 – 10 / 0,07 – 1

Qualité de l'air Sec et sans huile

Débit d'air m³/min 0,07 – 1,55

Niveau sonore dB (A) 95

Pellets de glace carbonique
(diamètre)

mm 2,5

Consommation de glace
carbonique

kg/h 2 – 15

Consommation de CO
2

 liquide kg/h 20 – 60

Nombre de phases Ph 1

Fréquence Hz 50 – 60

Voltage V 220 – 230

Poids sans accessoires kg 84

Poids (avec accessoires) kg 84

Dimensions (L × l × H) mm 898 × 565 × 935

Equipement

Buse à jet plat 
Buse à jet plat, courte 
Flexible pour Ice Blaster, avec
câble de commande électrique et
raccords rapides



Poignée pistolet de tir
(ergonomique et sure)



Interrupteur "Uniquement air" ou
"Glace carbonique et air" sur le
pistolet



Commande électronique 
Séparateur d'huile et d'eau 
 Standard.     

L'utilisation de cet appareil nécessite une formation.
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Échangeur thermique intégré

■ Du CO₂ liquide est refroidi. Cela permet

d'augmenter l'efficacité de la production de glace

carbonique d'env. 50 %.

Pistolet de tir ergonomique

■ Changement de buse rapide et facile grâce aux

raccords rapides.

■ Avec éclairage intégré.

■ Bouton Marche/Arrêt glace carbonique

directement sur la poignée-pistolet.

Utilisation simple et intuitive

■ Pression du jet, heures de fonctionnement,

utilisation du jet en minutes et échéances

d'entretien consultables sur l'afficheur.

■ Quantité de glace carbonique réglable à l'aide

d'un seul bouton.

■ Indicateur d'état et systèmes d'assistance

intégrés ( pour par exemple contrôler la

pression).

IB
 1

0
/1

5
 L

2
P

 A
d
v
an

ce
d
, 1

.5
7

4
-2

0
1

.0
, 2

0
2

5
-0

1
-3

0



Référence Descriptif

COMPACT CLASS

Buses de pulvérisation

Buse jet plan court puissance L2P 1 4.574-117.0 

Buse jet plan long Advanced Ø4mm 2 4.574-122.0 

Buse plate 3x7,5x15x2 3 4.574-094.0 

Buse longue à jet plat puissant 4 4.574-083.0 

Buse à jet rond long 3x10 5 4.574-105.0 

Buse à jet rond long L2P Ø4mm 6 4.574-142.0 

Buse jet plan long L2P Ø5 mm 7 4.574-143.0 

Busette d'angle court L2P Ø3mm / 90° 8 4.574-145.0 

Busette d'angle court L2P Ø4mm / 90° 9 4.574-147.0 

Pistolet de pulvérisation

Poignee pistolet 10 4.574-067.0 

Flexible de jet pré-assemblé 5 m 11 4.574-111.0 

Attachment sets and other accessories

Kit additionnel detendeur Advanced Homeb 12 2.574-009.0 

Clé polygonale SW30 / SW32 13 6.574-337.0 

Kit additionnel support cache HomeBase 14 2.574-002.0 

 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR IB 10/15 L2P ADVANCED
1.574-201.0
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Référence Descriptif

COMPACT CLASS

Attachment sets and other accessories

Kit additionnel Y-distributeur air compr 15 2.574-003.0 

Kit additionnel carter de protection L2P 16 2.574-004.0 

Kit additionnel 17 2.574-006.0 

Kit additionnel CO
2

 alimentation 5m 18 4.574-144.0 

Voiture bouteille de gaz CO
2

 L2P 19 6.574-336.0 

AUTRES ACCESSOIRES BR / BD

Accessoires Home Base

Adaptateur Homebase 20 5.035-488.0 Servant à la fixation des rails Home Base. 

Kit 21 4.070-075.0 

Double crocher 22 6.980-077.0 Convient à la fixation sur la machine des sacs poubelles, sacs, etc. Uniquement en association avec
l’adaptateur Home Base 5.035-488.0.



Support balai mop 23 6.980-078.0 Accessoire permettant de fixer un mop/une brosse sur la machine. Uniquement avec l’adaptateur
Home Base 5.035-488.0.



SYSTÈME DE NETTOYAGE PAR CRYOGÉNIE

Équipement de protection

Lunettes de protection IB 24 6.321-208.0 Lunettes de protection. 

Gants de protection 25 6.321-210.0 Gants de protection. 

Protections acoustiques 26 6.321-207.0 Protections acoustiques. 

Kits de montage et autres accessoires

Film de protection pour flexible de
pulvérisation IB, 100 m

27 6.667-214.0 Film de protection, rouleau de 100 m. Protège le flexible de projection des encrassements et
dommages. En cas de dommage, le film peut être remplacé facilement.



 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR IB 10/15 L2P ADVANCED
1.574-201.0
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